2021/3/9 南京工业大学关于2021年招收博士研究生的通知-南京工业大学研究生院

gra.njtech.edu.cn/info/1077/12459.htm 1/3

站内搜索

  电子邮件

2021年3月9日 星期二

首页 部门概况 招生信息 培养信息 学位信息 国际交流 就业信息 思政管理 导师信息 学科建设 最新文件 联系我们

博士招生

  通知公告

  硕士招生

  博士招生

  考试大纲

  博士报名系统

 当前位置: 首页  招生信息  博士招生  正文

南京工业大学关于2021年招收博士研究生的通知
阅读次数:17162 添加时间:2020-11-23 发布： 来自:

南工研〔2020〕24号

根据教育部相关文件及《南京工业大学博士研究生“申请-考核制”招生选拔实
施办法》（南工校研〔2019〕34号）文件精神，为进一步提高博士生生源质量，深
化博士研究生招生制度改革，加强拔尖创新人才选拔，经学校招生工作领导小组研究
决定，对我校博士研究生（含2021年硕博连读博士）招生工作事项通知如下：

一、选拔原则与培养目标

坚持公开、公平、公正，德智体美劳全面衡量，择优录取、宁缺毋滥的选拔原
则，培养在本门学科掌握坚实宽广的基础理论和系统深入的专门知识、具有独立从事
科学研究工作能力，在科学或专门技术上做出创造性成果的高级专门人才。

二、组织领导

1. 学校成立博士研究生招生工作领导小组，审议考核结果与录取情况。

2. 各博士研究生培养单位成立招生工作小组，按照学校总体方案要求，制订本单
位的“申请-考核制”细则并组织实施。审核拟录取名单，并及时处理公示期间考生
反映的各类问题。

三、招生方式

南京工业大学2021年博士研究生招生包括硕博连读、普通招考两种方式。

四、招生计划和专业

详见我校《2021年招收攻读博士学位研究生简章》（附件1）和《2021年博士
研究生招生专业目录》（附件4）。

五、申请条件

详见《南京工业大学博士研究生“申请-考核制”招生选拔实施办法》（附件
2）。

http://gra.njtech.edu.cn/index.htm
mailto:yjs@njtech.edu.cn
http://gra.njtech.edu.cn/index.htm
http://gra.njtech.edu.cn/bmgk.htm
http://gra.njtech.edu.cn/zsxx.htm
http://gra.njtech.edu.cn/pyxx.htm
http://gra.njtech.edu.cn/xwxx.htm
http://gra.njtech.edu.cn/gjjl.htm
http://gra.njtech.edu.cn/jyxx.htm
http://gra.njtech.edu.cn/szgl.htm
http://gra.njtech.edu.cn/dsxx.htm
http://gra.njtech.edu.cn/xkjs.htm
http://gra.njtech.edu.cn/zxwj.htm
http://gra.njtech.edu.cn/lxwm.htm
http://gra.njtech.edu.cn/zsxx/tzgg.htm
http://gra.njtech.edu.cn/zsxx/sszs.htm
http://gra.njtech.edu.cn/zsxx/bszs.htm
http://gra.njtech.edu.cn/zsxx/ksdg.htm
http://yz.chsi.com.cn/bsbm/
http://gra.njtech.edu.cn/index.htm
http://gra.njtech.edu.cn/zsxx.htm
http://gra.njtech.edu.cn/zsxx/bszs.htm

2021/3/9 南京工业大学关于2021年招收博士研究生的通知-南京工业大学研究生院

gra.njtech.edu.cn/info/1077/12459.htm 2/3

六、申请程序

（一）硕博连读

1.2020年12月1日-10日，考生报名，登录“博士研究生招生报名系统”
http://yz.chsi.com.cn/bsbm/提交报名信息。遵照报名说明和报名步骤进行，按要
求录入本人各项真实信息，上传清晰的证件照（学信网的录取照片和校园卡上照片均
为此照片）及报名材料扫描件，并打印《博士学位研究生网上报名信息简表》

2.2020年12月11日-20日，由各博士研究生培养单位进行材料审核，将材料审核
通过参加综合考核的名单报送研究生院。

3.2020年12月21日-31日，学院组织综合考核，上报硕博连读考生拟录取名单及
相关材料到研究生院。

4.2021年1月10日前，学校审定并公示硕博连读考生拟录取名单。

（二）普通招考

1.2021年3月1日-3月15日，考生报名，登录“博士研究生招生报名系统”
http://yz.chsi.com.cn/bsbm/提交报名信息。遵照报名说明和报名步骤进行，按要
求录入本人各项真实信息，上传清晰的证件照（学信网的录取照片和校园卡上照片均
为此照片）及报名材料扫描件，并打印《博士学位研究生网上报名信息简表》。

2．2021年3月16日-31日，各博士研究生培养单位资格初审。组织考核工作小
组按照本单位相关办法和程序对考生的申请材料进行材料申请审核，给出审核意见及
材料申请审核成绩，初审符合申请资格的考生名单由各博士研究生培养单位在本单位
网站公示，时间不少于10个工作日，各博士研究生培养单位将初审合格的考生名单及
相关材料报研究生院，研究生院公布材料初审合格名单。

3．2021年4月1日-4月16日，各博士研究生培养单位组织现场确认，核对考生
的申请材料原件（含身份证、学历学位证书原件等）、组织初试；4月30日前，公布
考生初试成绩、复试方案及复试名单；5月1日-5月20日，各博士研究生培养单位组
织复试；5月31日前各博士培养单位上报拟录取名单及相关材料到研究生院。

4．2021年6月8日前，学校审定并公示拟录取名单。

普通招考博士生招生具体程序和要求参见《2021年各博士培养单位博士申请考
核实施细则》（附件3、附件6）。

七、其他

1.本通知各项要求未尽事宜，参照《南京工业大学博士研究生“申请-考核制”
招生选拔实施办法》执行。以上内容如与教育部相关文件冲突，则以教育部相关文件
为准。

2.报考期间请随时留意南京工业大学研究生院网站上公布的最新招考信息。招考
事宜如有变动，以南京工业大学研究生院网站公布的最新信息为准。

3.网上提交的个人信息必须准确、真实，否则影响考试录取的，责任由考生本人
承担。报名考试费120元，复试费80元，具体缴费方式和流程咨询各博士培养单位。

4.相关报名材料提交要求详见《2021年各博士培养单位博士申请考核实施细则》
（附件3、附件5）。

2021/3/9 南京工业大学关于2021年招收博士研究生的通知-南京工业大学研究生院

gra.njtech.edu.cn/info/1077/12459.htm 3/3

5.南京工业大学研究生院招生就业办公室对本通知具有最终解释权。

八、联系方式

联系人：蔡老师 黄老师

联系电话：025-58139194

南京工业大学研究生院

2020年11月22日

附件【附件6：南京工业大学2021年普通招考博士研究生拟招收人数 .xlsx】已下载601次

附件【附件1：2021年招收攻读博士学位研究生简章.doc】已下载3644次

附件【附件2：南京工业大学博士研究生“申请-考核制”招生选拔实施办法.pdf】已下载3332次

附件【附件3：2021年各博士培养单位申请考核实施细则.zip】已下载2693次

附件【附件5：博士报名其他相关材料.zip】已下载1411次

附件【附件4：2021年博士研究生招生专业目录.pdf】已下载4433次

 Copyright © 2012-2014 南京工业大学研究生院 All Rights Reserved.

地址：南京市浦口区浦珠南路30号 邮编：211816

http://gra.njtech.edu.cn/system/_content/download.jsp?urltype=news.DownloadAttachUrl&owner=1562058864&wbfileid=3798667
http://gra.njtech.edu.cn/system/_content/download.jsp?urltype=news.DownloadAttachUrl&owner=1562058864&wbfileid=3782177
http://gra.njtech.edu.cn/system/_content/download.jsp?urltype=news.DownloadAttachUrl&owner=1562058864&wbfileid=3782178
http://gra.njtech.edu.cn/system/_content/download.jsp?urltype=news.DownloadAttachUrl&owner=1562058864&wbfileid=3782179
http://gra.njtech.edu.cn/system/_content/download.jsp?urltype=news.DownloadAttachUrl&owner=1562058864&wbfileid=3782180
http://gra.njtech.edu.cn/system/_content/download.jsp?urltype=news.DownloadAttachUrl&owner=1562058864&wbfileid=3782181
http://gra.njtech.edu.cn/admin_login.htm